

A627

Analyticko informační systém PKÚ - soupis položek

Příloha č. 2 obj. č. OV-10.11.10-20-0886

číslo položky	Popis položky		Předpokl. rozsah služeb [hod.]	j. cena	Cena bez DPH
I.	Rozšíření funkcionalit a konfigurace	Vytvoření a nastavení dalších konverzních nástrojů	25	680,00 Kč	17 000,00 Kč
II.	Transformace a Import dat	Transformace a digitalizace historických a aktuálních dat, vč. jejich importu do databáze	20	650,00 Kč	13 000,00 Kč
III.	Detail objektů	Rozšíření informací v detailu objektů - přidání dat do databáze	40	750,00 Kč	30 000,00 Kč
IV.	Nástroje pro reporting důlních děl	Zpracování a tisk kompletních sestav DD - pro SBS, vč. tisku nezbytných příloh (ZZ o KO, foto apod.)	60	750,00 Kč	45 000,00 Kč
V.	Měřicí místa	Rozšíření informací o ČZK, strategii, souladu se scénářem vývoje HPV apod.	33	750,00 Kč	24 750,00 Kč
VI.	Požadavky OŽPP, útvaru NŘZ, středisek PKÚ, s.p.	Zavedení scénářů pro překročení HPV v měřicím místě pro jejich kontinuální sledování a hodnocení	113	750,00 Kč	84 750,00 Kč
		Nastavení upozornění o překročení měřených hodnot HPV dle nastavených scénářů			
		Nastavení upozornění o překročení měřených hodnot chem. ukazatelů dle nastavených scénářů			
		Nastavení selekce pro zobrazení a tisk výsledků měření dle nastavených scénářů na základě požadavků zadavatele či potřeby kontrolních orgánů			
		Automatické porovnávání výsledků chemických analýz s limity vodoprávních úřadů a právními předpisy			
Statistické sledování o překročení limitních hodnot, vč. doby trvání	15	700,00 Kč	10 500,00 Kč		
Celkem bez DPH					225 000,00 Kč
DPH 21%					47 250,00 Kč
Cena služeb vč. DPH					272 250,00 Kč

